
 

"Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii." 
 
DB 
Y:\Barbara\DIRETTORI\NOMINA QUATTROCOLO\DR Nomina QUATTROCOLO.docx 

DIVISIONE RISORSE 
SETTORE RISORSE UMANE 

Via Duomo, 6 – 13100 Vercelli VC 
Tel. 0161 261533 - Fax 0161 210718 

dario.buonvino@uniupo.it 

 
 
 
 
 
 

 

Decreto Rettorale 
 
Oggetto: Nomina Direttore del Dipartimento di Giurisprudenza e Scienze Politiche, Economiche e 
Sociali per il quadriennio accademico 2019/2020 - 2022/2023 
 

IL RETTORE 
 

VISTO l’articolo 2, comma 2 della Legge 30.12.2010, n. 240 relativo alla semplificazione 
dell’articolazione interna delle Università statali, con attribuzione al Dipartimento delle funzioni 
finalizzate allo svolgimento della ricerca scientifica, delle attività didattiche e formative, nonché 
delle attività rivolte all’esterno ad esse correlate o accessorie; 
VISTO lo Statuto dell’Università del Piemonte Orientale; 
VISTO il Decreto Rettorale n. 511/2011 del 20.12.2011 di attivazione, con decorrenza 01.01.2012, 
del Dipartimento di Giurisprudenza e Scienze Politiche, Economiche e Sociali; 
VISTO che contestualmente all’attivazione del Dipartimento, il Prof. Salvatore RIZZELLO è stato 
nominato Direttore del Dipartimento di Giurisprudenza e Scienze Politiche, Economiche e Sociali per 
il quadriennio accademico 2011/2012 - 2014/2015 e successivamente è stato confermato per il 
quadriennio accademico 2015/2016 - 2018/2019; 
VISTA la nota prot. n. 9991 del 16.04.2019 con la quale è stato trasmesso il verbale della 
Commissione elettorale dal quale risulta eletta quale Direttore del Dipartimento di Giurisprudenza 
e Scienze Politiche, Economiche e Sociali, per il quadriennio accademico 2019/2020 - 2022/2023, la 
Prof.ssa Serena QUATTROCOLO;  
CONSIDERATO che la Prof.ssa Serena QUATTROCOLO si trova in attività di servizio in qualità di 
Professore Ordinario con regime di impegno a tempo pieno; 
VALUTATO ogni opportuno elemento 
 

DECRETA 
 

1. La Prof.ssa Serena QUATTROCOLO, Professore Ordinario a tempo pieno per il Settore Scientifico-
Disciplinare IUS/16 DIRITTO PROCESSUALE PENALE - Settore Concorsuale 12/G2 DIRITTO 
PROCESSUALE PENALE, è nominata Direttore del Dipartimento di Giurisprudenza e Scienze Politiche, 
Economiche e Sociali per il quadriennio accademico 2019/2020 - 2022/2023. 

 
IL RETTORE 

(PROF. GIAN CARLO AVANZI) 
 

VISTO 
IL DIRIGENTE DELLA DIVISIONE RISORSE 

(PAOLO PASQUINI) 




		2019-04-17T11:13:26+0200
	IT
	Paolo Pasquini


		2019-04-17T17:46:03+0200
	IT
	Gian Carlo Avanzi




